
Contacto

Teléfono 969240183
Correo Electrónico fjperez@oarcuenca.es

Dirección Postal

Las Torres, 34
(16001) Cuenca España
ES423

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1338497Z 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-09-2024 a
las 07:56 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Organismo Autónomo de Gestión Tributaria y Recaudación de la Diputación Provincial de Cuenca
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.oarcuenca.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DJa%2FuAIgpfwQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento de hardware y software de dos servidores DELL

Establecer las condiciones técnicas para la contratación del servicio de mantenimiento hardware y software deDescripción 
dos servidores con sistema operativo Suse Linux Enterprise Server 10 SP.
Valor estimado del contrato 4.400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.662 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.200 EUR.

Clasificación CPV
50324100 - Servicios de mantenimiento de sistemas.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Sede del Organismo Autónomo de Gestión Tributaria y Recaudación de la Excma. Diputación Provincial de Cuenca.
Subentidad Nacional Cuenca
Código de Subentidad Territorial ES423

Dirección Postal

CL Las Torres, 34
(16001) CUENCA España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.oarcuenca.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DJa%2FuAIgpfwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 2.027,6 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.155,98 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Sentinel Infraestructuras y Telecomunicaciones, S.L.L.
NIF ****8293*
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Chile, 4 “Edificio Las Américas II” Oficina 21
(28290) Las Rozas de Madrid (Madrid) España

Contacto

Teléfono +34 915990024
Correo Electrónico concursos@sentinel.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.027,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.453,4 EUR.

Motivación

Motivación Mejor puntuación según PCAP
Fecha del Acuerdo 04/09/2024
Plazo de Formalización Del 02/09/2024 al 11/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 28/08/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/08/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=mqog4YqYbUQ47s9%2BCSQvyprFWeqW72x1zN4AEYzlkzh67Sof%2B7V9GiD/uafL/4VnU8kV71osKPeY/p8rQKIBbR%2BcFTBiyI2t%2Bu%2Bxwvxnny6HAj0WEJrB5sP7amrh2jBD&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Sede OAR

Dirección Postal

Las Torres, 34
(16001) cuenca España

Apertura Sobre C: Documentación
Administrativa y Oferta Económica

Apertura sobre oferta económica
El día 02/09/2024 a las 09:00 horas
Apertura documentación administrativa y oferta
económica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Aportación de certificaciones
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Menor precio ofertado
: PrecioSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 
: Pi= 90 X ((Plic – OFi)/(Plic – Ofmin))Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 90Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UsFgC0m1kSaGCFc HcNGIlQ%3D%3D

ID 0000014100997 |  2024-000941472 | Thu, 05 Sep 2024 07:56:33:324 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
89947499881638733931271461927152566882 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UsFgC0m1kSaGCFcHcNGIlQ%3D%3D

